continetur. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum Nestwerdis Anno Domini Millesimo trecentesimo vicesimo, die beati Petri ad vincula.

Följande sigill äro aftecknade: Andreas Peterssons, Johan Kannes, Nils Broks, Olof Flemings, Carl Karsks och Knut Niclessons fullständiga, samt 2 andra ofullständiga.

2249.

1320 d. 3 Aug.

Spachuås.

ELENA TUNESDOTTER testamenteerar penningar till Minoriter-brödernas kloster i Skara, der hon väljer sin graf, till domkyrkan och andra kyrkor i och utom Skara, till kloster, samt andra gåvor till uppgifna personer, och pantsätter för dessa utgifter sin gård i Fjällåkra.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

In nomine patris et filij et spiritus sancti amen, Ego ELENA TUNÆ DOTTER licet egra corpore sana tamen mente per dei graciam, de bonis mihi a deo collatis volens anime mee salubriter preuidere, testamentum meum condo et ordino in hunc modum,, In primis do et lego fratribus minōribus scaris apud quos eligo sepulturam .XXX:ta. marchas denariorum, ecclesie beatæ virginis scaris decem marchas denariorum, ad fabricam ecclesie,, fratribus prædicatoribus ibidem quinque marchas, ecclesijs vero beatorum petri, laurentij, et nicholai, necnon hospitali ibidem, cuilibet earum duas marchas, claustru in duastrum quinque marchas,, et similiter claustro in wernæam, Item cuilibet ecclesie in cuius parochias bona habeo lego dimidiā marcham ecclesie, et dimidiā sacerdoti, Item, Benedicto magnusson, iohanni gyridisson, et heluoni ionsson cuilibet eorum vnum equum,, de familiabus meis et collonia mea, in bÿrkisthorp liberorum meorum gracie derelinquo,, Pro istis autem soluendis curiam meam in fialacrum inpignoro sub condicione que sequitur, videlicet quod si legata premissa infra annum soluta non fuerint, exequutores mei subscripti, pro solutione huius testamenti, curiam meam predictam vendendi euicunque voluerint, plenam ac liberam, habeant facultatem,, Huius autem ordinacionis et legacionis mee exequutores pono, viros discretos, videlicet dominum haquinum haralzson, dominum iohannem filium meum dilectum, et kanutum arnbior næson, quemlibet eorum insolidum, vt non sit melior condicio occupantis,, In huius autem ordinacionis testimonium quia proprium sigillum non habeo, sigilla dilectorum filiorum meorum, domini iohannis canonici scarens, Funonis, götari, et magni, presentibus sunt appensa,, Datum anno domini M°. CCC°. XX°. in dominica ante laurencium in curia mea spachuaas.

Sigillen, utom N:o 1, Kaniken Johans, adliga, betydligt skadade och otydliga.